تطبیق نظام اجتماعی در جامعه زمینه روابط حسنه و مؤثر را میان زنان و مردان ایجاد کرده و نیز زمینه‌های کار، تعلیم و تربیه، سفر و زندگی بدون خطر از تجاوز و حملات جنسی را مهیا می‌سازد.

نسرین نواز

رئیس بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۳ صفر ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۲ نومبر ۲۰۱۷ م